

BAY & CO. INVEST ApS

Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal
CVR-nr. 27932126

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Esben Bay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BAY & CO. INVEST ApS
Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27932126
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Esben Bay Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at erhverve og sælge aktier og anparter, finansielle instrumenter, værdipapirer herunder pantebreve og enhver aktivitet, der er knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.083 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (327.523) | (8.080) |
| Administrationsomkostninger | | (9.999) | (13.875) |
| Driftsresultat | | (337.522) | (21.955) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.939.391 | 5.257.716 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.332.843 | 810.983 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 0 | 85.247 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 257.490 | 264.545 |
| Andre finansielle omkostninger | | (109.018) | (103.437) |
| Resultat før skat | | 3.083.184 | 6.293.099 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 67.976 |
| Årets resultat | | 3.083.184 | 6.361.075 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 3.260.045 | 6.827.566 |
| Overført resultat | | (176.861) | (466.491) |
| | | 3.083.184 | 6.361.075 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 235.000 | 240.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 235.000 | 240.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 16.156.158 | 14.216.767 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 7.220.309 | 4.574.656 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 23.376.467 | 18.791.423 |
| Anlægsaktiver | | 23.611.467 | 19.031.423 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.136.625 | 1.974.776 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.981.015 | 4.794.676 |
| Andre tilgodehavender | | 1.060.510 | 311.540 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 62.401 |
| Tilgodehavender | | 7.178.150 | 7.143.393 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 2.326 |
| Omsætningsaktiver | | 7.178.150 | 7.145.719 |
| Aktiver | | 30.789.617 | 26.177.142 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 20.131.979 | 15.668.293 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>7.047.712</u> | <u>8.428.214</u> |
| Egenkapital | | <u>27.304.691</u> | <u>24.221.507</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 3.474.926 | 1.945.636 |
| Anden gæld | | <u>10.000</u> | <u>9.999</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.484.926</u> | <u>1.955.635</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.484.926</u> | <u>1.955.635</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>30.789.617</u> | <u>26.177.142</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 16.871.934 | 7.224.573 | 24.221.507 |
| Årets resultat | 0 | 3.260.045 | (176.861) | 3.083.184 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 20.131.979 | 7.047.712 | 27.304.691 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.182 | 68.981 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 235.308 | 181.694 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 13.870 |
| | 257.490 | 264.545 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | (62.401) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (5.575) |
| | 0 | (67.976) |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 250.000 |
| Kostpris ultimo | | 250.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (10.000) |
| Årets afskrivninger | | (5.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (15.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 235.000 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 125.000 | 1.794.488 |
| Tilgange | 0 | 1.325.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 | 3.119.488 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 14.091.767 | 2.780.167 |
| Andel af årets resultat | 1.939.391 | 1.320.654 |
| Opskrivninger ultimo | 16.031.158 | 4.100.821 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.156.158 | 7.220.309 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
